
Российская Федерация 

Красноярский край Казачинский район 

Рождественский сельский Совет депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                

01.12. 2013 г                            с.Рождественское                                                   № 102 

 

«О  внесении изменений в Решение  Рождественского сельского Совета депутатов от 28 

декабря 2012 года № 79 «О бюджете Администрации Рождественского сельсовета на 

2013 год и плановый период 2014-2015 годов» 

 

  В соответствии со ст. 54 Устава Рождественского сельсовета, сельский Совет 

депутатов решил:  

 

Статья 1. Внести в Решение  Рождественского сельского Совета депутатов от 28 декабря 

2012года № 79 следующие изменения: 

        

1)   Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к 

настоящему решению 

  

Статья 2 Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2013 года. 

 

 

   

 

Председатель сельского Совета депутатов:                               С.А.Бойко   

 

 

 

                        Глава сельсовета:                                                   А.Ю.Березовский 

 
  

 

 

  

 


